

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 38/2019 Licitação: 26/2019 - PR Data da Homologação: 02/04/2019</b>									
<b>Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA</b>									
1	007-03-0493	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 150MM	Krona	UN	50,000	0,0000	6,3300	316,50	Venceu
3	106-04-0005	BARRA DE APOIO RETA 90CM P/BANHEIRO ADAPTADO	Pevilon	UN	20,000	0,0000	129,0000	2.580,00	Venceu
4	130-09-0029	BUCHA S-10 C/ PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA (10MM)	Jomarca	UN	1.000,000	0,0000	0,5800	580,00	Venceu
8	110-02-0037	FOLHA DE LIXA FERRO Nº 100	3 M	FL	100,000	0,0000	1,8800	188,00	Venceu
9	007-02-0210	GRELHA CROMADA 100MM	Krona	UN	30,000	0,0000	8,2300	246,90	Venceu
10	007-03-0476	LIGAÇÃO PLASTICA 50 CM	Krona	UN	30,000	0,0000	2,9000	87,00	Venceu
11	186-02-0005	LONA PLÁSTICA DE 4,00M LARGURA - 150 MICRAS	Plastilonas	M²	1.000,000	0,0000	1,2000	1.200,00	Venceu
20	027-01-1645	PIA P/COZINHA EM MARMORITE DE 1,20M	A. J. Rorato	UN	10,000	0,0000	111,0000	1.110,00	Venceu
21	007-03-0539	REPARO PARA TORNEIRA CROMADO	Pevilon	UN	20,000	0,0000	18,3000	366,00	Venceu
23	108-01-0026	TÁBUA DE CEDRILHO DE 10 CM DE LARGURA	Madeguide	M	250,000	0,0000	4,9900	1.247,50	Venceu
24	108-01-0041	TÁBUA DE CEDRILHO DE 30CM DE LARGURA, APARELHADA	Madeguide	M	600,000	0,0000	21,0000	12.600,00	Venceu
27	007-01-0026	VEDAROSCA 25MM x 25m	Zarifer	ROLO	100,000	0,0000	8,8000	880,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					3.210,000			21.401,90	

**Nr. do Processo: 38/2019 Licitação: 26/2019 - PR Data da Homologação: 02/04/2019**  
**Fornecedor: 5974 - CIMENTO & ARTE IND. E COM. ARTEFATOS DE CIMENTO LT**

15	111-09-0609	PAVER RETANGULAR 20 X 10CM, ESPESSURA 6CM, COR CIMENTADO		M²	7.000,000	0,0000	29,0000	203.000,00	Venceu
18	111-09-0610	PAVER RETANGULAR 20 X 10CM, ESPESSURA 8CM, COR CIMENTADO		M²	1.000,000	0,0000	34,0000	34.000,00	Venceu
19	111-09-0614	PAVER RETANGULAR TÁTIL 20 X 10CM, ESPESSURA 6CM,COR VERMELHA		M²	500,000	0,0000	37,0000	18.500,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					8.500,000			255.500,00	

**Nr. do Processo: 38/2019 Licitação: 26/2019 - PR Data da Homologação: 02/04/2019**  
**Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME**

5	380-01-0002	CAL HIDRATADO CH3 - SACO 20 KG	CIBRACAL	SC	2.500,000	0,0000	7,6300	19.075,00	Venceu
7	106-01-0003	FERRO 3/8" AÇO CA-50 12M (VERGALHÃO)	ARCELORMITTAL	BA	700,000	0,0000	34,5800	24.206,00	Venceu
12	111-09-0607	MALHA POP 10 X10 FERRO 4,2MM DE 3,00 X 2,00M	ARAMEPAR	PÇ	100,000	0,0000	91,3000	9.130,00	Venceu
13	111-09-0608	MALHA POP 15 X15 FERRO 4,2MM DE 3,00 X 2,00M	ARAMEPAR	PÇ	100,000	0,0000	57,5500	5.755,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 38/2019      Licitação: 26/2019 - PR      Data da Homologação: 02/04/2019									
Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME									
22	109-01-0422	SELADORA FUNDO PARA MADEIRA, GALÃO 3,6 LITROS	COLORBRAZ	GL	30,000	0,0000	53,1000	1.593,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.430,000			59.759,00	

Cornélio Procópio, 3 de Abril de 2019.